关于集中组织 2019 年医学类本科毕业生招聘工作有关事项的通知
各县区人社局、卫健局（卫计局）：
为确保我市 2019 年县及县以下医疗机构定向招聘医学类本科毕业生工作顺利进行，按照《陕西省人民政府办公厅关于为 县及县以下医疗机构定向招聘医学类本科毕业生的意见（暂 行）》（陕政办发〔2013〕36 号）规定以及省人社厅、省卫健委、省教育厅《关于举办县及县以下医疗卫生机构定向招聘医 学类本科毕业生招聘会的通知》（陕人社函〔2019〕110 号）安排，我局联合市人社局近期将集中组织县及县以下医疗机构参 加医学类本科毕业生招聘会，现将有关事项通知如下：
一、招聘会时间及地点
2019 年 3 月 10 日 8:30—16:00 在西安市长安北路 14 号省
体育场北区 10 号看台二楼（中国西安人才市场）开展招聘、洽谈。
2019 年 3 月 28 日 8:30—17:00 在湖北医药学院开展招聘、洽谈。
各招聘单位需带上参加招聘会介绍信，时间地点如有变动 将另行通知。
二、参会范围
各县区人社局、卫健局（卫计局）及用人医疗机构（乡镇卫生院招聘由县区卫健局（卫计局）负责），以县区为单位组团参加。其中 3 月 10 日的招聘会每个招聘县区安排一个展位，各县区可根据情况确定参加招聘的用人医疗机构参加人员数量。
三、招聘费用
招聘期间的差旅费及用餐费由各招聘单位自行解决。
四、有关事项
1. 各县区必须确定 1 名领导带队，严格控制参会人数及车
辆。
2. 各县区必须在招聘会当日早上 8 点之前到达招聘地点，
在参加招聘会期间要严格遵守工作纪律，严格执行中、省、市 相关纪律规定，严格控制差旅费用。
3. 各县区可以结合招聘实际情况，单独组织或参加其他医 学院校的招聘会。
4. 请各县区于 2019 年 3 月 6 日前将带队领导及联络员名单报市卫健委。
联系人：王
丹
联系电话：3212068
安康市人力资源和社会保障局
安康市卫生健康委员会
2019 年 3 月 5 日
— 2 —